
新潟交通㈱乗合バス部

検索サイト「にいがたバス乗換案内」の時刻表に誤りがありました。
尚、バス停に掲示されている時刻表および

新潟交通ホームページ「路線別時刻表」には誤りはございません。

日祝ダイヤ
訂正前（誤） 訂正後（正）

北高校前 16:26 ⇒ 16:16

石動 16:27 ⇒ 16:17

大形駅前 16:28 ⇒ 16:18

岡山 16:31 ⇒ 16:21

新岡山 16:32 ⇒ 16:22

猿が馬場二丁目 16:33 ⇒ 16:23

猿が馬場一丁目 16:34 ⇒ 16:24

石山第二団地 16:35 ⇒ 16:25

中野山東 16:36 ⇒ 16:26

中野山五丁目 16:38 ⇒ 16:28

粟山 16:39 ⇒ 16:29

石山駅入口南 16:40 ⇒ 16:30

石山 16:41 ⇒ 16:31

石山出張所前 16:42 ⇒ 16:32

石山中学前 16:43 ⇒ 16:33

東明二丁目 16:44 ⇒ 16:34

江南小学校前 16:45 ⇒ 16:35

江南二丁目 16:46 ⇒ 16:36

南紫竹一丁目 16:48 ⇒ 16:38

紫竹 16:51 ⇒ 16:41

馬越 16:54 ⇒ 16:44

沼垂白山 16:56 ⇒ 16:46

蒲原町 16:58 ⇒ 16:48

明石一丁目 17:00 ⇒ 16:50

新潟駅 17:03 ⇒ 16:53

駅前通 17:05 ⇒ 16:55

万代シテイ 17:10 ⇒ 17:00


